IX. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, multipliciter deritus, chlamyde coccinea exuitur, vestimentis vero suis denuò induitur. Aue gratia, &c.

X. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, à Pontificibus & ministris, Iudeorum ad crucifigenum expellitur. Ave gratia, &c.

## ORATIO.

**B**EATISSIMA Virgo, Dei Mater, Maria placat clementissimum Redemptorem nostrum IESVM CHRISTVM Filium tuum, qui pro nobis spiritis coronatus est, imprimat cordi meo iugem passionis suæ memoriam, quæ mentem meam insinuans compungat, vulneret, atque totam liquefaciens, in tui amore absorbeat. Et sic illi placeam, & eum ecq; videre merear in cœlis. Amen.

Par-

Circa  
nostr  
Hec pu

PARTIS DOLOROSÆ  
MYSTERIVM QVAR-  
TVM.  
BAIVLATIO CRVCIS.

Circa quod dicendum i. Pater  
noster. Et io Ave Maria,  
Hac punctatim contemplando.

- I. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, à Præside Pilato, Rex Iudæorum appellatus, ab iisdem Iudæis reprobatur. Aue, &c.
- II. MARIA. Cuius Filius morte crucis turpissima condemnatur. Aue gratia, &c.
- III. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, ligno crucis oneratur. Aue gratia plena, &c.
- IV. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, baiulans sibi Crucem Hierosolymis egreditur. Aue, &c.
- V. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster, montem Caluariæ petit; graui peccatorum nostrorum onere presus. Aue gratia, &c.
- VI. MARIA. Cuius Filius primogenitus, Redemptor noster,

ster, c  
latum  
catissi  
tendit  
VII. M  
moger  
ster, n  
affiguit  
VIII. M  
moger  
ster, sic  
serto,  
grati:  
IX. M  
moger  
ster, p  
pheta  
tatur  
statuid  
Domini  
X. M  
moger  
Tituli

ster, cruci appositus in longum  
latumq; cum grauissimo deli-  
catissimi corpusculi dolore, ex-  
tenditur. Aue gratia, &c.

VII. MARIA. Cuius Filius pri-  
mogenitus, Redemptor no-  
ster, manibus pedibusq; cruci  
affigitur. Aue gratia, &c.

VIII. MARIA. Cuius Filius pri-  
mogenitus, Redemptor no-  
ster, sicut serpens Moysis in de-  
serto, in cruce eleuatur. Aue  
gratia, &c.

IX. MARIA. Cuius Filius pri-  
mogenitus, Redemptor no-  
ster, secundum vaticinia Pro-  
phetarum, cum iniquis depu-  
tatur; & inter duos latrones  
statuitur. Aue gratia plena  
Dominus, &c.

X. MARIA. Cuius Filio pri-  
mogenito, Redemptor nostro,  
Titulus Triumphalis IESVS

NAZARENVS REX IUDAEOVM, imponitur. Ave gratia plena, &c.

## ORATIO.

B Eatisima Virgo, Dei Mater  
Maria, placa clementissimum  
Redemptorem nostrum, IESVM  
CHRISTVM Filium tuum, qui  
pro nobis Crucem baiulauit, con-  
tortet cor meum, ut crucem pro-  
priæ abnegationis, & mortificati-  
onis, feruentissima deuotione  
amplecti, & vestigia virtutum  
eius charitate perfecta imita-  
ri possim. Amen.